
Aanwijzing secretaris 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

gelet op artikel 102 van de Gemeentewet, 

B E S L U I T E N: 

Naam: Heiner 

Voornamen: Arjan 

per 1 januari 2023 aan te wijzen als secretaris voor de duur dat hij de functie van gemeentesecretaris 

bij de gemeente Purmerend vervult. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 7 februari 2023 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de loco-secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 83024 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 83024 24 februari 2023 1 


